CAMPEONATG GALEGO DE CiCLISMO
ITINERARIO

Horario Horario
Kms. Entre Kms. Probable Probable
Localidades Recorridos 35 Km. 40 Km.

PADRON 16:00 16:00
Extramundi 1,000 1,000
Aluminios Cortizo/Rotondas 1,800 2,800
Pazos/Rotondas 2,200 5,000
PADRON 1,800 6,900 16:11 16:10
Extramundi 1,000 7,900
Aluminios Cortizo/Rotondas 1,800 9,700
Pazos/Rotondas 2,200 11,900 16:20 16:17
Picarana/Faramello 6,500 18,400
Casalonga/Rotondas/Osebe 0,800 19,200
Bertamiréns/Os Anxeles 5,600 24,800
Picarafia 9,700 34,500
PADRON 7,700 42,200 17:12 17:03
Lestrove/Rotfcndas 2,400 44,600
Alto de Bexo 6,200 50,800
Cruce Taragofa 8,800 598,600
O Pazo 1,800 61,500
Asados/Bures 4,700 66,200
Lestrove/Rotondas 10,000 76,200
PADRON 2,300 78,500 18:10 17:57
Rois 4,300 82,800
Alto de Formaris 1,400 84,200 18:24 18:06
Muronovo 5,300 89,500
Lestrove/Rotondas 5,300 94,800
PADRON 0,700 95,500 18:43 18:23
Rois 4,300 99,800
Alto de Quintans 8,900 108,700
Urdilde/Martelo 1,400 110,100
Aguasantas 5,800 116,000
Rois 7,200 123,200 19:31 19:04
Alto de Formaris 1,400 124,600
Miironovo 5,300 129,200 19:42 19:14
"Lestrove/Rotondas 3,800 133,700
PADRON 2,300 136,000 19:53 19:24
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FONDO EN CARRETERA ELITE-SUB 23 GALLEGO
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INCRIPCION
Do Nombre-Apellido Cat Equipo ! Do Nombre-Apellido Cat Equipo
————————————————————————————————————————————— e T
1 CARBALLIDO,JESUS SUB23 SUPERMERCADOS F | 35 VICENTE,ADOLFO SUB23 RENAULT CAEIRO
2 BOENTE,OSCAR SUB23 SUPERMERCADOS F | 36 RANA,ANTONIO ELITE RENAULT CAEIRO
3 CORBELLE, ANXO SUB23 SUPERMERCADOS F | 38 SUAREZ ,DAVID ELITE RENAULT CAEIRO
4 MARINO,JOSE LUIS SUB23 SUPERMERCADOS F | 40 FERNANDEZ,JUAN ADO ELITE CAIXANOVA
5 PEREIRA ,MANUEL SUB23 SUPERMERCADOS F | 42 ARAUJO,PABLO SUB23 CAIXANOVA
6 PINEIRO,FERNANDO J ELITE SUPERMERCADOS F | 43 CONDE,BORJA SUB23 CAIXANOVA
7 RODRIGUEZ ,ADRIAN SUB23 SUPERMERCADOS F | 44 ESTEVEZ,6ASER SUB23 CAIXANOVA
8 GARCIA,JACOBO SUB23 SUPERMERCADOS F | 50 SAMANIEGO,DAVID ELITE CYMASA
10 CEREZO,JOSE ANTONI ELITE CIDADE LUGO-ART | 51 MEDIN, IAGO ELITE CYMASA
11 OTERO,CARLOS ELITE CIDADE LUGO-ART | 52 PINEIRO,MANUEL ELITE CYMASA
12 GONZALEZ, JUSTO ELITE CIDADE LUGO-ART | 53 CARRIL,JONATHAN SUB23 CYMASA
13 NEIRA ,/MIGUEL SUB23 CIDADE LUGO-ART | 54 SEOANE ,ROBERTO ELITE CYMASA
14 PAZ,ALEJANDRO SUB23 CIDADE LUGO-ART | 55 COBELO,JESUS ELITE CYMASA
15 EIRAS, INAKI SUB23 CIDADE LUGO-ART | 56 OUTEIRINO,JESUS SUB23 CYMASA
16 GARCIA,JAVIER SUB23 CIDADE LUGO-ART 1 57 LAGO,ADRIAN SUB23 CYMASA
17 RODRIGUEZ ,HECTOR SUB23 CIDADE LUGO-ART | 70 TORRES, PABLO SUB23 CAJA RURAL
20 TENA,ABRAHAN ELITE CHINT / AUTRONI | 71 FERNANDEZ, JUAN FRA ELITE MONTE ABAIXO
21 ALONSO,MANUEL SUB23 CHINT / AUTRONI i 72 MOURE,CARLOS ELITE ORENSANO C.C
22 DOMINGUEZ ,MIGUEL SUB23 CHINT / AUTRONI | 73 SALGUEIRO,ENRIQUE ELITE EXTREMADURA-SPI
23 GONZALEZ , HUGO SUB23 CHINT / AUTRONI H 74 ABAL,DAVID ELITE CUEVA EL SOPLAO
24 MIGUEZ, SERGIO SUB23 CHINT / AUTRONI | 80 MACIA, PEDRO SUB23 ALUMNIOS CORTIZ
25 PARADA,MANUEL ANGE SUB23 CHINT / AUTRONI | 81 GARCIA,JESUS SUB23 ALUMNIOS CORTIZ
26 REY,JORGE SUB23 CHINT / AUTRONI i 82 PINTOS, IVAN ELITE ALUMNIOS CORTIZ
27 RODRIGUEZ,NOE SUB23 CHINT / AUTRONI ! 83 SANIN,ADRIAN SUB23 ALUMNIOS CORTIZ
28 ALVAREZ ,OSCAR SUB23 CHINT / AUTRONI H 84 GALVEZ,RUBEN SUB23 ALUMNIOS CORTIZ
29 RODRIGUEZ,BRAIS SUB23 CHINT / AUTRONI | 85 PENA,JESUS SUB23 ALUMNIOS CORTIZ
31 FRAGA,ANGEL SUB23 RENAULT CAEIRO H 86 REGUEIRO,ANGEL GON SUB23 ALUMNIOS CORTIZ
32 GARCIA,OSCAR SUB23 RENAULT CAEIRO i 87 VILAS,ANTONIO SUB23 ALUMNIOS CORTIZ
33 MARONO,DANIEL SUB23 RENAULT CAEIRO | 88 BOUZAS, ISMAEL SUB23 ALUMINIOS CORTI
34 MARONO,DIEGO SUB23 RENAULT CAEIRO

Total corredores inscritos : 59
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